
	


    



      
        Колачиња на веб страната

        
          Веб страницата користи колачиња за различни намени. Тие се првенствено важни за работењето на веб услугите. Колачињата за анализа на пребарувањето овозможуваат подобро корисничко искуство, полесно користење на страницата и приказ на содржините што Ви се важни.
 
Повеќе за колачињата можете да дознаете во Политика за колачиња.
          
Со натамошно користење на веб страната се согласувате со користењето на колачињата.

        

        Прифаќам сѐ
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02 5102 190
      Информации
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      Услуги за членовите
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ПЕНЗИСКИ ОСИГУРУВАЊА

	

Втор столб - задолжителен фонд

	

Трет столб – доброволен фонд

	

Доброволно пензиско осигурување за вработени




	
ЗА НАС

	

За нас 

	

Лична карта

	

Извештаи

	

Агенти




	
КОРИСНО 

	

Прашања и одговори

	

Документи

	

Пофалби и поплаки

	

Регулатор МАПАС

	

Локации

	

Заштита на лични податоци




	
МОЈА СМЕТКА

	






	
НОВОСТИ

	












        

        
        

















        
        


      


      
      
        
        
        
         
        

        
        	
  
    
    ПИШЕТЕ
НЍ

  

	
  
    
    ИНФОРМАЦИИ

  

	
  
    
    ПОБАРАЈ
АГЕНТ

  

	
  
    
    УСЛУГИ
ЗА ЧЛЕНОВИТЕ
+389 2 515 010

  



        

      


      
      
        
        	
  
    
    ПИШЕТЕ
НЍ

  

	
  
    
    ИНФОРМАЦИИ

  

	
  
    
    ПОБАРАЈ
АГЕНТ

  

	
  
    
    УСЛУГИ
ЗА ЧЛЕНОВИТЕ
+389 2 515 010

  



        

        
        
          
          пребарај  
        


        

        


      

      
      


    
    
	
	
	
	 
		
		{}
 
			




   
       
    
        
        
        
        [image: start portlet menu bar]

        
            
                
                    
                    Prikazovalnik spletne vsebine
                

                
                
                    
                        








                    
                        [image: end portlet menu bar]

    
   
   
   
    
        
        




































    
    

    
    

    
    
    





    
    
        
            
            
    
      
          


          

          

          

          
            
            
	Планирајте ја иднината на време

            



        



            






             






            

              


                

                
                Задолжително пензиско осигурување

                
                  Втор столб - за стабилна и сигурна иднина.
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                Доброволно пензиско осигурување

                
                  Трет столб - за подобра материјална сигурност.
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                Пензиски шеми

                
                  Доброволно пензиско осигурување за вработени.
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                Тукушто се вработивте?

                
                  Веќе сте член на вториот столб.
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                  Бидете во тек со состојбата на вашата сметка.
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	ОСИГУРУВАЊA




    
      
        
                       
            
              
                Втор столбТрет столбПензиски шемиНеживотно осигурувањеТриглав осигурување живот
              

              
                
Задолжително пензиско осигурување

Доброволно пензиско осигурување

Доброволна пензиска шема

Неживотно осигурување

Животно осигурување


              

              


            

            
                  




Втор столб


Задолжително пензиско осигурување

                  
                    Вториот столб опфаќа задолжително капитално финансирано пензиско осигурување, што значи дека дел од вкупно уплатениот придонес за пензиско осигурување се пренесува на индивидуална сметка на осигуреникот во приватен пензиски фонд.

                    Več

                    
                  









Трет столб


Доброволно пензиско осигурување

                  
                    Доброволното капитално финансирано пензиско осигурување е осигурување врз основа на капитализација на средствата, на доброволна основа. Во него можат да бидат вклучени сите лица кои сакаат да обезбедат подобра материјална сигурност покрај задолжителното осигурување, како и оние кои не се опфатени со задолжително осигурување.

                    Več

                    
                  









Пензиски шеми


Доброволна пензиска шема

                  
                    Вообичаена практика во многу европски земји е постоење на професионални пензиски шеми, преку кои работодавачите или здруженијата на граѓаните организираат и  финансираат дополнително пензиско осигурување за своите вработени, односно членови.

                    Več

                    
                  









Неживотно осигурување


Неживотно осигурување

                  
                    Бидете подготвени на сѐ. Обезбедете ги најважните аспекти во вашиот живот, за вас и за вашето семејство. 

                    Več

                    
                  









Триглав осигурување живот


Животно осигурување

                  
                    Вашиот живот е скапоцен – осигурете се за да ви биде удобен и сигурен. Иднината не можеме да ја предвидиме, но ја планираме и бидејќи знае да нѐ изненади, најдобро е да се осигури.

                    Več
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                 Вториот столб опфаќа задолжително капитално финансирано пензиско осигурување, што значи дека дел од вкупно уплатениот придонес за пензиско осигурување се пренесува на индивидуална сметка на осигуреникот во приватен пензиски фонд.
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                 Доброволното капитално финансирано пензиско осигурување е осигурување врз основа на капитализација на средствата, на доброволна основа. Во него можат да бидат вклучени сите лица кои сакаат да обезбедат подобра материјална сигурност покрај задолжителното осигурување, како и оние кои не се опфатени со задолжително осигурување.
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                 Вообичаена практика во многу европски земји е постоење на професионални пензиски шеми, преку кои работодавачите или здруженијата на граѓаните организираат и  финансираат дополнително пензиско осигурување за своите вработени, односно членови.
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                 Бидете подготвени на сѐ. Обезбедете ги најважните аспекти во вашиот живот, за вас и за вашето семејство. 
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                 Вашиот живот е скапоцен – осигурете се за да ви биде удобен и сигурен. Иднината не можеме да ја предвидиме, но ја планираме и бидејќи знае да нѐ изненади, најдобро е да се осигури.
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         Известување за клиентите

         Контакт информации
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              БИДЕТЕ ВО ТЕК, СЛЕДЕТЕ НÈ КАДЕ И ДА СЕ НАОЃАТЕ






              
                
                
                
              

            

          




          
            




              ПОБАРАЈ АГЕНТ
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02 5102 190
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                [image: ] 
 
	 
	 




02 5 515 010




                Услуги за членовите


                



              

            

          


          
            




              Супервизор на капитално финансирано пензиско осигурување е Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување (МАПАС) (02) 3224 229, mapas.mk



              


              


            

            
              	Комплименти и поплаки
	Заштита на лични податоци
	Отворање на пензиска сметка
	Листа на агенти по градови
	Контакт


            

          

          
            




              Групација Триглав
              
                Сите права се задржани од Триглав пензиско друштво АД Скопје Булевар 8-ми септември, бр. 18 кат 2, 1000 Скопје. Контакт телефон : 02 51 02 190
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